
CERTIDÃO POSITIVA DE INADIMPLÊNCIA

 que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de                            CERTIFICO
Precatórios - GPrec, o(a) , do Regime GERAL, CNPJ Município de Rio do Sul
83.102.574/0001-06, está inadimplente quanto ao pagamento de precatórios no Tribunal 
Regional do Trabalho da 12ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na 
lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de 
Pagamento

Processo Precatório
Natureza do 

Crédito
Vencimento Situação Valor

00039/2022
0000408-

07.2017.5.12.0011
0002526-

13.2022.5.12.0000
Alimentar 2023 Vencido

R$ 
52.199,87

00038/2022
0001316-

93.2019.5.12.0011
0002525-

28.2022.5.12.0000
Alimentar 2023 Vencido

R$ 
63.244,63

00040/2022
0001316-

93.2019.5.12.0011
0002527-

95.2022.5.12.0000
Alimentar 2023 Vencido

R$ 
20.830,90

00041/2022
0001316-

93.2019.5.12.0011
0002528-

80.2022.5.12.0000
Comum 2023 Vencido

R$ 
42.313,67

00038/2022
0001316-

93.2019.5.12.0011
0002525-

28.2022.5.12.0000
Alimentar 2023 Vencido

R$ 
63.540,00

00090/2023
0000983-

10.2020.5.12.0011
0000021-

15.2023.5.12.0000
Alimentar 2024 A Vencer

R$ 
24.703,04

03478/2023
0000398-

60.2017.5.12.0011
0001242-

33.2023.5.12.0000
Alimentar 2025 A Vencer

R$ 
144.957,12

Esta certidão é válida até 2 de abril de 2024.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 14:00:42 do dia 1 de fevereiro de 2024.

Mariáh Monique Hames 
COORDENADORIA DA EXECUÇÃO DA FAZENDA PÚBLICA
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