

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO COORDENADORIA DA EXECUÇÃO DA FAZENDA PÚBLICA

E-mail: precatorio@trt12.jus.br - Telefone: (48) 3216-4164

CERTIDÃO POSITIVA DE INADIMPLÊNCIA

CERTIFICO que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de Precatórios - GPrec, o(a) **Município de Rio do Sul**, do Regime GERAL, CNPJ 83.102.574/0001-06, está inadimplente quanto ao pagamento de precatórios no Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de Pagamento	Processo	Precatório	Natureza do Crédito	Vencimento	Situação	Valor
00039/2022	0000408- 07.2017.5.12.0011	0002526- 13.2022.5.12.0000	Alimentar	2023	Vencido	R\$ 52.199,87
00038/2022	0001316- 93.2019.5.12.0011	0002525- 28.2022.5.12.0000	Alimentar	2023	Vencido	R\$ 63.244,63
00040/2022	0001316- 93.2019.5.12.0011	0002527- 95.2022.5.12.0000	Alimentar	2023	Vencido	R\$ 20.830,90
00041/2022	0001316- 93.2019.5.12.0011	0002528- 80.2022.5.12.0000	Comum	2023	Vencido	R\$ 42.313,67
00038/2022	0001316- 93.2019.5.12.0011	0002525- 28.2022.5.12.0000	Alimentar	2023	Vencido	R\$ 63.540,00
00090/2023	0000983- 10.2020.5.12.0011	0000021- 15.2023.5.12.0000	Alimentar	2024	A Vencer	R\$ 24.703,04
03478/2023	0000398- 60.2017.5.12.0011	0001242- 33.2023.5.12.0000	Alimentar	2025	A Vencer	R\$ 144.957,12

Esta certidão é válida até 2 de abril de 2024.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 14:00:42 do dia 1 de fevereiro de 2024.

Mariáh Monique Hames COORDENADORIA DA EXECUÇÃO DA FAZENDA PÚBLICA

